44

67 6869 39

58 6 3736 59

L2104S/L2104SC

Teile-Nr. 256.736-KD Printed in Germany 08/98

DIN  Abmessung  Pos. Teile-Mr. & B8enennung DIN Abmessung  Pos. Telle-Nr. & Berennung
Morm mm 2 Nerm  mm E
Ersatzieile
1 218022 1 Deckel mit Dichiring 58 186953 1 Ritzel
2x1x4 m 2 149144 1 Kabel 59 117633 1 Deckel
2 204609 1 Kabel (SEV) 61 120502 1 Handgriff
4 255833 1 Kegelrad 62 164143 1 Schalter (L2104 5)
5 208922 1 Motorgehduse mit Kohlenhalter 62 171158 1 Schalter L 2104 5C)
6 120391 1 Dichtungsbuchse 7991 M5x1é 63  121.398 1 Senkschroube
7 149519 1 Anker 66 259741 1 Aslaubwiderstend (L 2104 5C)
8 122343 1 Magnetfeld 66 194042 1 Kondensater
¢ 170.836 1 Distanzbuchse 67 256270 1 Arrefierknopf kompl.
10 254866 1 Ankwbwidersiand 68 251419 1 Druckfeder
7985 Mdx12 22 142136 2 Linsenkopfschraube 69 252540 1 Dichtungsring
N2 M5x16 23 105872 4 Zylinderschraube 255.691 90 g Getriebefett (VE 1 kg)
24 218030 1 Deckel
25 155748 1 Distanzring Fir 110-Voil-Maschinen unterscheiden
912 M5x16 26 105872 3 Zylinderschraube sich folgende Teilo gageniiber den
425 17x40x12 27 171042 1 Rilenkugeloger 6203 2RS 220-V-Maschinen:
KT 5x30 32 200336 4 Zylinderschraube 2xAWG 14 2 24655 1 Kabel [CSA/HISA)
33 112593 1 Wellendichtring 174793 1 Kobel (CEE)
625 12x28x8 34 259148 1 Riflerkugellzger 6001 2RSD 5 208930 1 Motorgehfivse
35 116815 1 Kobelschelie 7 157759 1 Anker
36  117.641 1 Dichiring 8 177.36%9 1 Magnetield
625  15x35x1 37 259147 1 Rillenkugellager 6202 2RSD 8 15775¢ 1 Mognetfeld
39 255670 1 Gefriehegehduse 42 182931 2 Kohlenhalter
40 120006 1 Dichiplatie 49 218308 2 Kohle
41 200298 1 Lagerring 49 256.086 2 Kohle (LISA)
42 120030 2 Kohlenhalter 54 255917 1 Getrichewelle 5/8"
43 120057 2 Kohlenhalterkappe 62 120510 1 Schalter
M5x50 44 223352 4 Linsenschraube
KT 5x72 45 193498 2 Zylinderschravbe Grund
46 120081 1 Kaobelschutzschiauch rundausstattung
47 196657 1 Windflige! 81 257766 1 Schukzhoube 230
48 164488 1 LuBfihrung 9t 191404 1 Spannflansch
6x16 49 120,154 2 Kohle 91 132322 1 Spannflansch 5/8"
50 257569 1 Distanzring 92 100,080 1 Spannmutier
B0x2,5 51 120,397 1 O-Ring 92 132330 1 Spannmotter 5/8"
52 120200 1 Lagerdeckel 93 193356 1 Seitlicher Handgriff
54 255915 1 Getricbewelle 100.110 1 Stirrtochsehlissel
15x21x12 55 120375 1 Nodelhilse HK 1512




